



جناب آقای هادی لیلوی

عضو هیأت علمی بازنشسته دانشکده علوم

سال بازنشستگی: ۱۳۹۱

اینجناب هادی لیلوی شوشتری هستم. در سال ۱۳۳۳ در خانواده‌ای کشاورز و تقریباً پرجمعیت در شهرستان شوشتر به دنیا آمدم. (۶ پسر و ۲ دختر). دوران تحصیل ابتدایی با حضور در کلاس چهارم دبستان هرمزان شوشتر شروع شد. (ابتدا مشغول کار در مغازه خیاطی بودم و در کلاس درس شبانه اکابر دبستانهای شادروان، سپه و هرمزان که در نقاط مختلف شوشتر بودند، شرکت می‌کردم). با تشویق سید مهدی کلانترمهدوی معلم و معاون دبستان هرمزان، کلاس سوم ابتدایی را امتحان دادم و در کلاس چهارم روزانه مشغول درس شدم و مسیر زندگی‌ام عوض شد. بعد از آن دوران متوسطه اول و دوم دبیرستان را در دبیرستان فردوسی شوشتر در سال ۱۳۵۵ با گرفتن مدرک دیپلم طبیعی به پایان رساندم. (بعد از دوره متوسطه اول وارد دانشسرای مقدماتی مسجد سلیمان شدم ولی باب میل من نبود، بعد از یک هفته استعفا

دادم) در همین سال در دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته زیست‌شناسی قبول شدم. (در آن سال شوشتر تنها ۶ نفر قبولی دانشگاه داشت).

دوران تحصیل توام با کار بود، بدین نحو که تعطیلات تابستان در تعمیرگاه مکانیکی که متعلق به یکی از خویشان بود، کار می‌کردم و تجربه کسب می‌نمودم و بخش عمده‌ای از هزینه تحصیل تامین می‌شد. ورزش با تحصیل نیز همراه بود. به صورت غیرحرفه‌ای در رشته‌های مختلف ورزشی شرکت می‌کردم. آن زمان کلاسهای درس در دو نوبت صبح و عصر تشکیل می‌شد. بعد از کلاس عصر از ساعت ۴ تا حدود ساعت ۸، ورزش می‌رفتم. جزء همه تیمهای کلاس بودم. (فوتبال، هندبال، بسکتبال و بیشتر والیبال که مورد علاقه‌ام بود. در دانشگاه هم جزء تیم دانشگاه بودم آن سال که دانشگاه اهواز بین دانشگاه‌های کشور سوم شد)

مطالعه درسها بدین ترتیب بود که شبها در خارج منزل در کنار خیابان زیر چراغ شهرداری به همراه دوستان، تمام مطالب تدریس شده را اگر مشکلی داشتم مرور می‌کردم و رفع اشکال می‌نمودم، مطالب مهم و خارج از درس را هم معمولا صبحها که منزل آرام بود، می‌خواندم.

با تعطیلی دانشگاه براساس تجربه کاری که داشتم و ارتباط دوستان دانشجوی، در جهاد سازندگی شوشتر برای بررسی و رفع مشکلات روستاها، شروع به کار کردم. زمانی که درمانگاه جهادسازندگی تاسیس شد، با دکتر شمالی (مربی دانشکده دامپزشکی اهواز که تنها آزمایشگاه میکروب‌شناسی شوشتر را تاسیس کرد) همکاری کردم و همین باعث علاقمندی‌ام به کار میکروب‌شناسی شد. تا اواسط سال ۱۳۶۱ در آزمایشگاه میکروب‌شناسی درمانگاه جهادسازندگی شوشتر، مشغول کار بودم و بعد به اهواز آمدم و در جهاددانشگاهی دانشکده علوم، مشغول کار شدم.

بخشی از تحصیل در دانشگاه مصادف با انقلاب اسلامی، انقلاب فرهنگی و تعطیلی دانشگاه شد (در زمان تعطیلی دانشگاه در سال ۵۷ تنها ۲۶ واحد درسی برای فارغ‌التحصیل شدن باقیمانده بود که بعد از بازگشایی به ۴۰ واحد درسی رسید و باعث طولانی شدن دوران تحصیل با مشکلات زیاد شد).

در سال ۱۳۶۳ در رشته زیست‌شناسی فارغ‌التحصیل شدم. در این دوره از علم و رفتار اساتید بزرگواری مانند مرحوم دکتر رستمی، مرحوم دکتر صحت‌نیاکی، مرحوم دکتر محمدی، مرحوم دکتر آغداشی (بیوشیمیست)، مرحوم سیدزاده (مدرس دروس ریاضی، ایشان بعد از انقلاب استاندار تهران شد)، مرحوم دکتر مهدی تجلی‌پور (بنیانگذار دانشگاه علوم دریایی خرمشهر) هر وقت آب فاضلاب شهر اهواز بالا می‌آید، این سخن ایشان به یاد می‌آید که می‌گفت: در زمان شاه، هر زمستان فاضلاب شهر اهواز بالا می‌آمد شهرداری اعلام می‌کرد، امسال غافلگیر شدیم! این غافلگیری هنوز هم ادامه دارد!، دکتر حسین مروج‌همدانی به‌رمند شدم.

در سال ۱۳۶۴ با مدرک کارشناسی به عنوان کارشناس آزمایشگاه میکروبی‌شناسی به استخدام دانشگاه درآمدم. جهت اعزام به خارج به همراه دو برادر عزیز دکتر راسخ و دکتر زادکرمی به وزارت علوم معرفی شدم ولی به علت مشکلات دولت، موافقت نشد. در بهمن ماه ۱۳۶۶ جهت ادامه تحصیل به دانشگاه تربیت مدرس رفتم.

دوران تحصیل در دانشگاه تربیت مدرس، پس از قبول شدن در امتحان شروع شد. بعد از گذراندن واحدهای درسی، جهت پایان‌نامه حدود یک سال در آزمایشگاه میکروبی‌شناسی گروه زیست روی نمونه‌های آپاندیس، کشت و بررسی انجام شد. کار روی جداسازی باکتری‌های موثر در آپاندیسیت، بخصوص، یرسینیا انتروکولیتیکا (*Y. enterocolitica*) بود.

در مردادماه ۱۳۷۰ از پایان‌نامه دفاع شد و به دریافت مدرک کارشناسی‌ارشد در رشته باکتری‌شناسی پزشکی و گواهی مدرسی موفق شدم. در این دوره از اساتید زیر استفاده علمی شده: خانم دکتر معظمی، خانم دکتر ناطق، آقایان دکتر جمشیدیان، دکتر فتح‌اله‌زاده، دکتر رجیبی، دکتر شرفی، دکتر کیهانی، دکتر اسلامی، دکتر شریعت.

دروس من پس از دریافت مدرک کارشناسی‌ارشد عبارت است از میکروبی‌شناسی برای دانشجویان زیست‌شناسی و ژنتیک، میکروبی‌شناسی عمومی برای دانشجویان خاکشناسی، زیست‌شناسی برای

دانشجویان کشاورزی و ایمنولوژی برای دانشجویان زیست‌شناسی. ویروس‌شناسی برای دانشجویان زیست‌شناسی. دروس آزمایشگاه میکروبی‌شناسی (باکتری‌شناسی ۱، ۲ و میکروبی‌شناسی عمومی).

در طول مدت استخدام در برهه‌هایی عهده‌دار امور اجرایی نیز بودم مانند: معاونت گروه زیست‌شناسی، مسئول برنامه‌ریزی اساتید دعوتی دروس معارف اسلامی دانشگاه، استاد راهنمای دانشجویان شاهد و ایثارگر گروه زیست‌شناسی و ژنتیک.

در زمان تعطیلی دانشگاه در سال ۱۳۶۰ با یک دانشجوی همشهری ازدواج کردم و سال بعد خداوند فرزندی عطا فرمود. (داود، فارغ‌التحصیل کارشناسی شیلات و کارشناسی ارشد زیست دریا، شاغل در اداره شیلات). در سال ۱۳۶۶ دومین فرزند متولد شدند. (زهرا، فارغ‌التحصیل دندانپزشکی، دارای مطب دندانپزشکی، متاهل و دارای دو فرزند). در سال ۱۳۶۸ سومین فرزند متولد شدند. (محمدصادق، فارغ‌التحصیل کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته برق و مشغول کار با پیمانکار کنترل ترافیک شهرداری). در سال ۱۳۷۷ چهارمین فرزند متولد شدند. (محمد مهدی، فارغ‌التحصیل کارشناسی کامپیوتر)

در اسفند ماه ۱۳۹۱ بازنشسته شدم و حدود سه ترم هم بصورت حق‌التدریس با گروه همکاری داشته‌ام.